rependimus de donis et gratiis
 suas illis dñlit in hoc quod eos
 suos filios et hedes fecit. olim
 deus solūmo i seipso honorabatur
 mō honoratur i seipso et i sc̄is suis
Sedō ap̄t auxiliū nostre infi-
 mitatis. quia p̄ nos salutem h̄e
 nō possum⁹ cum i p̄tis sumus
 q̄ deus p̄tores non exaudit p̄s.
Iniquitatē si asperi i corde nō exā-
 diet dñs. ergo ut pro nob̄ int̄e-
 dat eos honora. **C**ueriunt utri
 sancti orant pro nobis. **R**espon-
 deo sc̄m bonā venturā sup̄
 q̄ sancti orant pro nobis dupli-
 catione. **P**rimo ap̄t nr̄m nātē
 quia indigemus per alios ruelai
Sedō ap̄t di voluntatē q̄a vult ut
 mēbra sp̄nalia mutuo se iuuent.
 ip̄i enī sc̄ut̄ dei voluntatē et i oī
 bo eam implent. et nos eorū sum⁹
 mēbra et iō solliciti sunt nos ad
 uac̄. **T**ertia rāto ap̄t addi. ap̄t
 caritatē et affīm magnū q̄ h̄nt
 ad salutē nostra. **T**ē queritur
 p̄trū ordēs sc̄oz semp̄ exaudiāt.
Respondetur q̄ sit. quia nō orat̄
 nisi i pro hijs in q̄bus agnoscant̄
 deum eos velle exaudiere. quia no-
 luntas eorū ē unisēmis volūta-
 ti dñe sic q̄ nūq̄ petunt vel qd̄q̄
 faciūt q̄d̄ sit ot̄ voluntatē dei. **E**-
 go orat̄ isti q̄ hoc firmūt̄ credunt̄
 et diffimilitē tenet̄. q̄ qui hoc ser-
 uali vel illud fecerit isti sc̄o vel
 huc q̄ hoc sibi fiat vel q̄ ab ista
 firmitate libēt̄. q̄a p̄t esse q̄
 deus vult q̄ illā infirmitate debet
 pati. vel q̄ hoc ubi nō fiat quod
 pens. quia forte nō eet ad salutē
 nā. tunc sancti nullo° orat̄ pro te
 i tū casu. sed sp̄es est h̄ndā ad
 suffragia sc̄oz q̄ tibi hoc qd̄ pos-
 tulas ab eis i sperant̄ adeo et
 tibi bñ bñ sp̄etrare p̄nt̄ si saluti-
 tie prodeit et diuine voluntati
 planuerit. **C**ertio ut sp̄es nost̄
 augmētetur. si enī h̄oes mōrles
 quondā siles nobis sic sunt subli-
 man et nō solū a deo sed ecā

sanctis in celo honorant̄ sed e-
 tam intris ab homībus venerā-
 tur. tunc nos dēmus habē sp̄ē
 q̄ mete aur̄ dei possū eaā mēr̄
 quilibet i suo statu q̄ honoram̄
 a deo i celo et ab om̄ib⁹ s̄is et
 angelis di. **V**ibigā. **S**i es i statu
 mīsonialī respice beatā annam
 et brām conegundā et brām hen-
 rici. si i riduitate tūc respice brām
 elizabet et brigidā et sic de alijs.
 si es i statu vīgūtans tūc respice
 beatā barbarā brām kathēinam
 et sic de alijs. **C**ui om̄ib⁹ possiblē
 siles et mōrles nobis fuerit et mī-
 tantū gloriam apud deum i celis
 et apud h̄oes in terris meruerit.
Dic et quilibet nr̄m sc̄m suū s̄ta-
 tu p̄t promēti mete grā dei et sic
 multa bona offert fidelib⁹ sc̄oz
 cultus. nā iustos letificat cu audi-
 unt q̄ deus pro terrenis celestia
 pro sp̄alibus ethīa h̄us r̄buit q̄
 sibi seruit. **D**ic eccl̄is culta sc̄oz
 p̄tiores s̄fundit q̄n ad sc̄os opati
 appent quo bestias siles facti sūt
 et illi angelis et quanta bō' obti-
 nuissent si ut ip̄i deo seruissent.
Equarto ap̄t debitū mīstitudinis
 q̄a gaudent de iūsione et salute
 nostra i celis. **S**ic et nos de gla-
 p̄oz i teris. q̄a magna iūtudo
 uidetur ee angelis et alijs et a-
 lijs beatis que tanta bona fecerit
 et faciūt mātoribus ab eis sibi
 nullā reuēnā exhiberi q̄ meito
 a nob̄ mōrlib⁹ venerandi sunt.
Euīto ap̄t eorū dignitatē. q̄a sūt
 reges et regine regni celestis. **U**n-
 de q̄libet sc̄o dicit̄. **L**p̄. posuisti
 dñe sup̄ caput eis i. **S**ed si reges
 terreni venerādi sunt hic i tūs
 multo amplius reges celestes
 qui iam possidet regnū celi cu
 aīa p̄p̄ r̄sūrēcioem cu corpe et
 aīa p̄p̄ dicit̄ eis ut h̄etur mathei
 et **D**enite brādā p̄is mei i.

vn basili pntes mōs ut ppia vī^m diligē

Honorā p̄m ē
In quo p̄cepto scđm
augustini omis ac, ipli
tus beniuolentie p̄
imo ip̄pendend⁹ sive
ex debito naturalis obligatiois
sicut honor qui debetur p̄nā nā
lu. Sive ex debito caritatis sit
alij actus pietatis qui ex gratitate
proximo ip̄penduntur. Scien
dū q̄ hoc p̄ceptū n̄is gredouit
ser sna hom̄ Primi qui vere
cundant de suis paupeib⁹ pa
rentibus et eis seruire otepnuit
qd̄ ē or̄ p̄ceptū quia tenemur
hūlit et reuēnt seruire pntib⁹
nris tota virtute corporis nostri
ut si debiles sunt ip̄os corporalit
portem⁹ et eis manualit serui
am⁹ Itē si ea sunt eis ducant
p̄beam⁹ et eorū quasāq; infirmi
tas leuit tractando. **Vn** est ¹⁰
Honora p̄m tui et genui nris
tue ne obliuiscaris memento qm̄
nisi per ip̄os nō fuisse. Tria enī
nobilissima apntib⁹ nris recepi⁹
scilicet ee. nutrimentū. et doctrinā.
quoz nullū sufficient eis recon
pensare possum⁹ **Vn** aristotle⁹
et in Magistris. dīs. et pntib⁹.
no p̄t reddi equolens. Ergo deo
qui nos creauit. magistris qui nos
docuerit. parentibus qui nos ge
nuerit. no possum⁹ dignā recō
pensationē facē. Ergo quilibet
p̄m p̄pende dēret cum quanto
labore educant̄ ē et cū q̄to solli
citudine et ingēnitidine et dolore
geūtus et nūtus sit. **Vn**
tobie Honore habebis m̄rem
tua omib⁹ diebus vite tue.
memēto q̄ta sit p̄essa i utero suo
apt te. **Vn** quilibet p̄t deberet
ad hoc tene puerū suū et cum
informare ut m̄rem honoraret
sicut thobras fecit filiū suum
et fili mō alibet dēret m̄r puerū
ad tene ut p̄m ieuencia tē
net. **S**edī sunt q̄ i corde suo
odī portat or̄ pntes. cum tū

quilibet ex corde diligē tener
pntes. Quod ē or̄ illos h̄ mor
tem suorū pntai optant ut eorū
hereditate p̄cipiat. aut sine rep̄
hētatione scđm motū p̄prie volu
tans vnuat. qd̄ ē valde reprehēsi
ble et grande p̄cm qd̄ sic pro
batur. **V**i enī scđm ioh̄ q̄ dicit
est ille h̄ odit freū suū hoīadæ
Ite alibi. Qui nō diligē freū
manet i morte. hoc intelligitur
de quolibet prōrio. quid tunc
de illo dicitdū ē qui pntes su
os odit quos plus diligē tener
Clue utrū filii naturalis pl̄
diligat pntes vel ecōuso. Unde
q̄ pntes plus diligūt filios.
Vn arist⁹ mū⁹ et p̄p̄ Parentes
plus amāt q̄ ecōuso. eo q̄ ma
gis scūnt pntes q̄ filii q̄ ex eis
geniti sunt. hoc tū intelligendū
est naturalit et dñm̄ lucet q̄m
fallit. ergo pntes meito diligē
di sunt viceusa. **T**erciū sunt q̄
duris et asperis ubis cum pa
ribus ostendūt. quod ē or̄ p̄p
tum q̄a q̄libet blandis ubis rūde
det pntib⁹ suis. et reprehēsioēs et
correctiones patient et hū
lic susine. Quod ē or̄ illo⁹ qui
parentibus maledictūt et ex hoc
dinā maledicē iaurūt. **Vn** eto
zo. **C** maledixit p̄t vel mat
morte moriatur. **C** tales qui fit
dure et oteptibilit cum parentib⁹
loquūt i h̄ or̄ deū. Selim q̄t
quit. pnt adūtē er dō r̄p̄ i
euāgeliō ut habetur mathei 10
C dicit frat̄ suo fatue redit
gehennē ignis. hoc intelligitur
ofūndendo et de honestando et de
ridendo et p̄p̄pendendo freū
suū i hoc. **O** quid nūc est reus q̄
p̄m suū antiquū noīat fatū.
vel ei maledicā uba ipperatib⁹
et. **Z** **C** uā male fame ē qui
relinq uit p̄m. et maledicē
a deo q̄ exasperat m̄rem. **C**
ti sunt qui pntib⁹ suis i pacis nō
subueniunt. cum tū quilibet sit.

vite nostra misericordia suis p̄ntib⁹
 cum indigerat. et ad hoc tene-
 mur apt⁹ scđm donum quod
 ab recepim⁹ nāle salicet nutri-
 mentū. In h⁹ etiā filii nō p̄nt
 reddē equoles. quia p̄ntes nu-
 trierūt filios suos de sua carne
 et sba p̄pria. filii at̄ nutriti
 p̄ntes suos de substāca aliena
 et iō filii qui p̄ntibus suis in-
 nitāte nō subueniunt p̄tant
 mōrūt sicut et illi q̄ molestant
 eos iūtys. quod patet per glo-
 sam exodi 20 q̄ dicit. Et hoc p̄-
 capitur q̄ filii honorē parentē
 officio p̄ficiant. ipsi videlicet
 ī eorū necessitatib⁹ subueniendo et
 ip̄is bñficiis exhibendo. Unū erat
 elemosina p̄tis nō erit in
 obliuione. Et possūt ī hoc ut
 exemplis int̄ que p̄cipiūt est
 ex m̄x. qui cū cēt ī angustia
 passiois tñ nō est oblitus mis-
 sue ymo curā ip̄ius habuit et
 ioh̄ ea om̄edauit ut haberet. io-
 la. Item etiā ip̄ā irrobilia alia
 de hoc dant nobis exemplum.
 Dicatur enī de grue q̄ qn̄ pat̄
 et m̄r̄ ei⁹ depilati sunt filii q̄
 rūt eis nāta donet habent p̄-
 los vel moriat̄. Itē ad osten-
 dendū q̄ debeat̄ p̄ntib⁹ subue-
 nire qn̄ sunt ī senectute affecti.
 onditur p̄ exm̄ cytoniarū de q̄
 bus legiunt. qn̄ cytonie senescit
 filii p̄ntes suo s̄ ī nidos ponunt
 et velut ī fantes iuxta petrū
 suū ponunt. fouet et nutriti
 soli voltes parentes suos fame
 mori p̄mittunt. Itē valde ī gra-
 tis indetur cē q̄ parentib⁹ suis
 nō prouidet. qn̄ ip̄i non p̄nt
 sibi p̄ntibus p̄uidē. cū ip̄i sibi pro-
 uidet ī pueritia ei⁹ qn̄ ip̄i sibi
 prouide nō poterat. Ideo dicit
 ad ephesios 20. Filii reddite m̄cē
 p̄ntib⁹ p̄ntas. qn̄ hoc acceptū est
 corā deo. Unū exemplū scribit
 valerij ubi ondit q̄ debem⁹ p̄n-
 tib⁹ subuenie qn̄ sūt ī nātē p̄nti.

Recitat q̄ cum quedā mulier
 nobib⁹ ob qdā flagiū fuisse
 morti adiudicā. noluit ea uider
 aburē vel alia morte publica
 p̄sumere apt̄ honorē parentele.
 sed inclusa e carce uī ibi fame
 p̄iret. filia vero ei⁹ n̄ fuit nūp-
 ta de licentia iūdicas ea cotidie
 ī carce uisit. pri⁹ tñ diligent
 p̄scrutabat ne aliquo om̄estibile
 sibi deferret. illa vero extracto
 ubē singulis diebus lacte p̄prio
 m̄rem alebat. cū enī iūderet mi-
 raretur q̄ tanto ip̄e sup̄iuuet.
 repertū est q̄ siebat ei a filia.
 tunc iūderet pietate om̄os m̄res
 filie donauit. Unū sunt pa-
 rentib⁹ iobedientes. quia q̄libz
 tenet̄ honorē parentē et ma-
 tre. ip̄is in hijs q̄ ad bonū sūlū
 et ad salutē p̄tinet̄ obediendo.
 et ad hoc tenet̄ filii ratione
 trū domi quod a parentib⁹ acce-
 pit videlicet salutare iōzōeū
 et doctrinā. Ad hoc nos r̄pc p̄prio
 exemplo inducit q̄ suis parentib⁹
 subditus fuit ut haberet luce 20
 ubi dicitur. Et erat subditus illis.
 Ergo quilibet det̄ obediens p̄nti-
 bus ī licetis salutet qn̄ aliquid
 iubet qd̄ bonū ē et p̄ro salute
 nāe sue. ut ad missam et ad eccl̄
 ire et ubū di audire vel tace
 vel sedē vel dormitū ire vel
 surge et sic de aliis. Uel quando latet
 prohibet pueris aliquā malū sicut
 nō chorizare non iūde vel de-
 domo de nocte nō exire vel ad
 illū locū ī honestā no accedere
 et sic de aliis. Et qn̄ q̄s scienter
 et p̄tacit̄ or̄ p̄ceptū p̄dōrum
 fuit p̄tacit̄ mōrūt. Extri sūt
 q̄ p̄ntū suoz defunctoz obliu-
 sunt̄ et eis nō subueniunt. cū tñ
 q̄libet tenetur liberare m̄as siue
 subuenie aiābus parentū suoz
 post hāc m̄ta m̄as miss eleō.
 siue orationib⁹ de purgatorio
 liberādo. Sed de filiis strarū
 strū faciēb⁹ agrunt̄ p̄ntes

Vñ iob. Quare me perseqmini
et turbibus meis saturam⁹ Et
meito nōne ille qui multa bo-
na a p̄e suo accepisset scilicet
ducētos vel q̄dringentos flore-
nos. et videt eum i angustia et i
paupertate esurientē et sicutem
mūdū et sibi i nullo subveniret
tū m̄ bñ posset meito ihedis
filii c̄et censend⁹. **Hic** et filii in
apostolo. Ista sexta iam dñi tenet
filii parentib⁹ suis.

Elior cor p̄foratur quāpli
a hasta diuine irationis q̄
suos p̄ntes p̄turbat vel eorum in-
digencias nō subleuat aut eoz
mandans p̄tinat̄ recalcitrant.
Drīma ē rerū temporalū sub-
traxio. nā dīno iudicio digne ta-
libus i fortuna rerū euēnit qui
p̄ntib⁹ a dīnū p̄ceptū i suis in-
digencias nō succurrunt. **C**itales
mali filii peccant sepe et frēgr̄
i ~~q̄ntibus reb⁹~~ et hoc meruerit
a parentib⁹. q̄a tles filii q̄ng cap-
tuāt̄ vel enā q̄ng spoliātur a
raptoribus vel enā q̄ng bō ipso
igne aburūt̄ et sic de alijs. For-
tunis. **I**hōdō p̄nuunt̄ i filiis
ap̄ns et hoc dū primo q̄ ip̄si
filii sepe moriunt̄ ap̄t̄ i honoraci-
one parentib⁹. **E**xemplū i cesario
de illo q̄ m̄rem suā i honorauit
et filii eius i breui defūti sunt.
Ihōdō si filii supuixerint tūc q̄n̄
dīngit ut tales i senectute sua
filios suos sibi duros iueniant i
hoc multoties iusto dei iudicio p̄
mittat̄. **Vñ** refertur q̄ quidam
p̄familias senex totā heditatem
dimisit̄. filio suo. filius enī ille
p̄mo se benignus habuit erga p̄z
sed p̄ expulit eum a thalamo suo
volens thalamū sibi h̄c et uxori
sue et ad ultimū fecit lan fieri
p̄ ostū. et tū h̄yems c̄et et senex
p̄ frigide ḡuaretur q̄a filii abstiu-
lent sibi bona cooptoria. ip̄e ro-
gnauit filiū filii ut ip̄e rognaret
pro eo ut dīct̄ ei aliqd̄ ad tege-

depaurant̄ i dīnū sui
p̄nat̄ i semp̄ habut̄ i for-
tū i palib⁹ r̄b⁹ et h̄
meruit a parentib⁹

dū se. puer at vir obtinuit
p̄duas ulnas burelli a p̄e suo
ad opus cui sui. et cum
alie due remanent̄ puer flendo
rogauit eū ut sibi eas daret. q̄
fletibus illis virtus dedit ei q̄res
qd̄ inde facet. q̄ r̄ndit seruabo
illas quousq; talis sis q̄is e p̄e
tuis nec dabo t̄ ampliā situt
tu nō m̄s mō dæ p̄i tuo. **T**erto
p̄nuunt̄ i corpe ap̄o q̄a tles q̄ng
filii inorruit cecitate. **Vñ** ih̄eo
super illo r̄bo honora p̄rem et
m̄rem. **M**etur, cecatis vne sub
ire supplicū. q̄ p̄ntū vltus cur-
uo visu despicit et elans oclis
leserit pietate. **I**tem q̄n̄q̄ iat-
runt claudicationē ariditatē
et ifirmantes diuisas q̄a nō ser-
uierit p̄ntibus suis cu corpe q̄
ab ip̄is receperit. **Q**uarto p̄i
nūt̄ q̄n̄q̄ p̄ abbreviatioē
p̄ntis vne spalis. nā sicut p̄
mū parentes honorātu e vne
longevitas. ut p̄ater et **z**o. **Q**uod
honorat p̄rem suū vita vne
longiori. **H**ic a sensu or̄io p̄os-
dehonorant̄ e vne breuitas.
quia plini tles filii p̄t̄ ip̄us
et subitanea morte moriunt̄.
Vñ p̄s. **I**ubato defecit penit
ap̄t̄ iniestate suā. **Q**uinto
p̄nuunt̄ etīna morte hof malū
e sup omē malū. **Vñ** glōsa sup
illid erodi **z**o. **E**t maledicet p̄i
vel mat̄ morte moriat̄ dīct̄ q̄
moriatur morte etīna dāpnaciois.
Nec nūru si tales reputantur.
digni hat̄ vita penalē z misera.
q̄ eis dīno iudicio repente subst-
tit̄ cu m̄ alijs p̄torib⁹ vita ad
penitentiā dīdat̄. **E**t hoc p̄
hoc p̄ates r̄bilit̄ colligi q̄b⁹
sit reatus m̄gressiois illi p̄cep-
ti. quia a p̄ceptū p̄petuus
erimūt̄ a finā pietatis ip̄us
dei qua dīct̄. **V**teris p̄toribus
hōlo mortē p̄toris sed ut ic̄
De iis at ap̄t̄ repentiā mor-
te q̄ p̄lectūt̄ p̄ diuina senten-
tiā dīct̄ poterit econtrario-
indigm vita etīna q̄ enā i p̄putat̄

Nolo vitā p̄toris scilicet hoc p̄
ceptū misericordientis sed ut repe-
re moiat et etinalit punitatur.
Isaēdū q̄ tales mali sibi non
solū punitur i futuro sed etiam i
prī. ut patet p̄ exm. Quidam
diues fuit q̄ cū vrore sua ces-
sit oībus bonis vnius eius filio ut
ille sponsam ducet diuore. filius
at promulgit prī et mī fideler
q̄ abundante op̄ dñi dum vident
eis puidet separati p̄t et mī ha-
bitatib⁹. p̄mo satis abundanter filio
prouidit ip̄is. tandem clausit viscera
metatis nūs eos tenuit p̄tinuit.
quodā igitur die dñi vident mī
carnes ferri i domū filij. et dixit
maior dui ē q̄ carnes om̄edib⁹
ut hodie ad domū filij reū et ibi
iueiens bona assatū. tpe igitur
prādū p̄ veit pulsans ad ostū.
stā filius ip̄issim⁹ assatū abscō-
dit ad om̄edendū i p̄tes diuiseat
vissit abscondi. ita ante at p̄ate
interrogavit filio quid vellet. res-
pondit volebā hic p̄ande putas
hic aliqd boni patū ē. vides aut
filius quod habeat accepit dñs da-
mios et emē t̄ et mī mee qd
om̄edans. erexit p̄t ostū clausū
ē et assatū report. cui frustum
nū ad om̄edendū ori applicaret n̄
sī ē i buſone et insiliens faciet ei
sī ei adhesit ut pedes supores
nū duabus marilles vna tardo fieri
et reliquū corpus ori ei depē-
det. stā q̄ voto p̄sbro p̄ntatus ē
archiepo p̄cm suū ſitib⁹ et rem
gusta p̄ ordine narrās. archieps
at ei pro p̄ma i uirū ut iret ad
om̄ maiores villas et ciuitates
frāne. et duoc̄as iuicib⁹ et pueris
fū ne q̄ nā audet de cetero
p̄tes p̄ceptū. sed sicut p̄ceptū
dns honorāe. n̄ in recessū scilicet
a facie sua et collo suo et cuome-
dere om̄edebat. et quoctens ei si
habat cibaria vel adhibebant
Istrumēta q̄b⁹ depoi posset collū

ei strinquebat. et intumescente
facie eius oculi ei de sedibus
ſuis mouebant q̄ cūt anis
aut anis sic virū nec liberare
potuit. Eo tpe iohes de magno ſe-
ponte oīdūs p̄dicator vidit
illū parisius cum alijs multis
hoib⁹ q̄ pueris

Equit vide q̄ p̄tes tenent filius Pro quo
ſaēdū q̄ parentes ſer tenent
filius Primo dñt eos ad hoc in-
dute ut offerant deo inoētia
et punitate ſua cū pueris inoē-
tibus qui ſanguine ſuū p̄t r̄m
ſiderit. et hoc fit qn̄ filij i pue-
rica intapuit deo ſervie **Tren**
Donū est viro cum pueris
iugū dñi ab adolescentia ſua.
Et hoc iō quia bonitas iſigur-
tor pueris q̄ tenerū ſbm Dñ
diat gr̄les. **C**y aīa pueri est
tamq̄ tabula rasa in qua e de / nūchil
pictum nec ſcriptū. tñ apta de
pingi Et ergo quid qd p̄mit
in ſe recepit puer ad hoc ſemp
poſtmodom inclat ſue ſit boni
ſue malū. exm reale de reſta-
bel typho. Inq̄ ſi p̄mitus i ſu-
dūt liquor p̄ciosus ſalicit
balsam⁹ ſapori illū ſemper
tenebit. Itē puer est tamq̄ tēra
mollis. in q̄ ſp̄es ſigilli ſaglit
ip̄mitur. Itē ē ſicut vñula
recons q̄ ſacilit. Elicit ad
quātū p̄tem. Itē informae-
dit eob in bonis ſalutaribus
ſicut p̄ nr̄ et ſybolū et pre-
cepta dei. quō ea ſeruāe ope-
rat vnuq̄ q̄ ſalutai vlt.

On mathei 19. **S**l vñs ad nūtā
ingredi ſerua mandā. Sed
heu ſepius ringit q̄ p̄tes
p̄ ſe ignorat precepta. Et et
go in ſignū hui⁹ tunc p̄cepta
ſunt ſcripta i maib⁹ et in pe-
dibus nūtis. ſalicit p̄ detem
digitor et p̄ dete peditas.
ne oblinisci p̄cepta dei.
Itē informādi ſit ut deum

timent. q̄a sedm p̄s huius sapie
tior dñi. **On** vſidōz Timor dñi
erpellit p̄m. timor r̄p̄mit uicū.
timor tristia facit hoēm et sollicitū.
On etiā bñard⁹ i trāctu de p̄te do
nus & onera sunt qdā i timor et
religio. nec manē p̄t qdā sine
altero. q̄r sine timore dī hō non
p̄seueabit in bono & saluatur **On**
scriptū ē. **I**i nō iſtant i timore dei
tenueris te ato subiuter domus
tua. Ergo sedm augm de v̄bis dñi
fmoē et Deis timendo e i pup
timendus ē in secreto cū p̄cdis vi
deis. et cū iuxta cubitulu videret
n̄ eo. q̄r q̄tūq̄ deū semp p̄ otulit
habet nūq̄ vel rapo perturberet.

On salemon dicit Deutus homo q̄
semp ē pauid⁹. **I**te informādi sūt
ut deū amet et sibi regnent de
bñficiis suis et p̄cipalit de p̄s
sua. **On** ancelmo fateor dne et
gras ago q̄a me creasti ad ymagi
nē tuā. ut tu meor sun te cogite
te diligā te intelligā. **On** etiā q̄r
Crudqd potes debes creāti redi
mēti et vocati te. quia ē hōi val
de fructuofū et deo acceptū pre
alib⁹ opeb⁹ et seruitus q̄ exhibēt
deo meorai passioem et **On** alibi
magni. ordīs p̄dicator. complex
reconditio seu meditatio passiois
x̄ plus metur q̄ si homo integrū
ānū ieuinaet in pane i pane. v̄l
si totidie v̄gis vel flagellis cedēt
v̄sq̄ ad effusione sanguis. vel si
totidie leget vnu integrū psalteū.

Ite informādi sūt ut etiā libēter
q̄ itab̄ cīta ē i galilea infitit exo pueri x̄. q̄ cū eet i cī
i multū distat a ih̄s ascendit cū p̄tibus suis a nazareth
i ih̄sū per ibi dēi. audire missam
et p̄cipue v̄bū dī. q̄a v̄m̄ dei ē abus
nie. **On** dicit mathei No i solo pae
tuuit homo ut **On** ger Lib⁹ mēsē
v̄bū dei. **On** pat̄ de bō n̄tolas
ad huc puerulo. Queniq̄ de sanctis
scriptis audie poterat armatio
pectoris recondebat. **On** ē enī
pueris cum adhuc pueri sūt au
dere v̄bū dei q̄a sine sc̄u nō ceder.

On aphor. **V**bū meū nō reuert
ad me natūrū. **E**c isto seq̄t q̄ vir v̄
nūp̄ ita p̄isi erunt q̄ audiret
uenture v̄bū dei. sicut illi q̄ si eū
cunt ut nec de deo audiat vel adop
salutis addiscat. q̄a t̄les nihil p̄t
opanc̄ nisi q̄ abis fieri v̄det. **S**ed
heu plūa mala vident q̄ bona. et
go heu t̄p̄ei p̄ficauit. **A**lt̄n q̄
puer talis libēt̄ audit v̄bū dī sig
nū ē q̄ deus in dī et ad deū pe
tinet **On** ioh̄is. **C**r̄ ex deo ē v̄bū dī
audit ic̄. **D**icit erōis q̄n nō p̄t deo
audire loq̄ signū ē p̄ deū expulit a
se. **I**te seruitū talū īnotēti ē do
mīciū acceptū. quia illi q̄ deo īno
tēcā offerūt vnu purū et bonū
et optimū deo offerūt. s̄t̄ iuetē
i dierū feces deo offerūt i sp̄cū
iuenū. sed t̄n̄ deus hoc nō sper
nit ex sua boītate et misericordia
infōndi sunt filii a p̄tibus quo
se h̄c debet ad proximos. qui
bus t̄a tenet. **P**rimo q̄ eos dili
gant et fidelitatē fr̄hā eis erhi
beat. et si sunt paupes q̄ eis si
misericordes et eis p̄adulant i
miseris suis. ut cū tales filii se
nuerint dicē possit cū lob⁹.
Ab iufināa crevit meū miseri
Et nō despice dñt n̄ deridere
paupes. q̄a q̄p̄ sit xp̄c se r̄p̄uit
ēē fām̄ **On** mathei. **O**d vnu ex
mīnis meis sensas in fe. ic̄ laco at
quac̄ pauperes nō sunt deriden
di ē. q̄a q̄libet cogitare debet q̄
talis fieri p̄t si deus sup̄ cump
miserit scilicet reus claud⁹ vel
leprosus q̄ sic de aliis. **A**st illi qui
a iuuētute sūt misericordes sunt
bū **On** mathei. **H**ū misericordes q̄n
xp̄i muam. **S**eq̄t. et tales habent
bonū fine vite. **On** ih̄s i ep̄lo
ad nepotiam. **N**ō memu me le
gisse morte mala mortuū q̄ liber
opa p̄ies extut. habet enī ml
tos int̄cessores et ip̄ossible ē mal
tor p̄tes nō exaudi. **S**ed tene
provis ut eis dāpna nō inferat
nep̄ in rebus neḡ in fama. q̄a